СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  20 июня 2017 г.            7/3-СД
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2017 года
      В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Согласовать ежеквартальный сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2017 года (приложение).

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова
                                                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                                   муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                                                                                                                                                      от 20 июня 2017 г.  № 7/3-СД
	         УТВЕРЖДАЮ:

	 СОГЛАСОВАНО:

	          Глава управы

	 Глава муниципального

	          Лосиноостровского района

	 округа Лосиноостровский

	__________________П.П. Литовченко

	 _______________Н.А. Симонова

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2017 года

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время

проведения мероприятия
	Адрес проведения мероприятия
	Организатор проведения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	1
	Конкурс рисунка на асфальте «Я знаю правила дорожного движения», посвященный Дню рождения ГИБДД
	03.07.2017 15.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	2
	"Семейный альбом" – выставка рисунков

	05.07.2017 – 19.07.2017
	Ул. Шушенская, д.7, ГБУК ДК «Юность»
	ГБУК ДК «Юность»

	3
	Конкурс рисунков и организация тематической выставки, посвященной Дню семьи любви и верности
	05.07.2017 15.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	4
	Спортивно-досуговый праздник двора, посвященный Дню семьи, любви и верности
	06.07.2017 15.00
	Анадырский пр., д.39, к.2, спортивная площадка
	ГБУ «Лосинка»

	5
	Концертная программа «Любовь»

творческого коллектива «Еще не вечер»
	07.07.2017 13.30
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» ф-л «Лосиноостровский

Магаданская ул., д.9
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» ф-л «Лосиноостровский

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	«День семьи, любви и верности»
	08.07.2017
	Ул. Менжинского, д.6, ГАУК

«ПКиО «Бабушкинский»
	ГБУ «Лосинка»

	7
	Концертная программа

«Любви все возрасты покорны»

творческого коллектива «Малиновый звон»
	10.07.2017 13.30
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» ф-л «Лосиноостровский

Магаданская ул., д.9
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» ф-л «Лосиноостровский

	8
	«Если будет Россия, значит буду и я!» - культурно-просветительское мероприятие, приуроченное к 85-летию со дня рождения Евгения Александровича Евтушенко
	26.07.2017

15.00
	Ул. Тайнинская, д. 16, корп. 2, библиотека № 58
	Библиотека № 58 ГБУК

г. Москвы «ЦБС СВАО»

	9
	Конкурс рисунков и тематические мастер-классы, посвященные Международному дню дружбы
	01.08.2017 15.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	10
	"Сладкое лето" - серия тематических мастер-классов
	03.08.2017 15.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	11
	Всемирный день коренных народов мира - тематический открытый урок по изучению культуры разных народов мира (в рамках укрепления межэтнических отношений)
	09.08.2017 15.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	12
	Конкурс рисунка на асфальте "Наше урожайное лето"
	18.08.2017 15.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	13
	«Овеянный славой Российский флаг...» - тематическое мероприятие
	22.08.2017 16.00
	Ул. Шушенская, д.7, ГБУК ДК «Юность»
	ГБУК ДК «Юность»

	14
	«День государственного флага Российской Федерации»
	22.08.2017
	Ул. Менжинского, д.6, ГАУК «ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК «ПКиО «Бабушкинский»

	15
	Участие в московской акции "Соберем детей в школу"
	август
	Территория района
	ГБУ «Лосинка»

	16
	День открытых дверей – презентация всех структур Центра, посвященная Дню Города. Запись в кружки и студии Центра
	28.08.2017-31.08.2017  10.00-17.00
	ул. Норильская, д. 6, ул. Стартовая, д.7, ЦТ «Лосиноостровский»
	МОО "Центр творчества "Лосиноостровский

	17
	«Звучит романс тревожно и светло» - культурно-просветительское мероприятие, посвященное теме русского романса
	30.08.2017

15.00
	Ул. Тайнинская, д. 16, корп. 2, библиотека № 58
	Библиотека № 58 ГБУК г. Москвы «ЦБС СВАО»

	1
	2
	3
	4
	5

	18
	Посвящение в первоклассники
	01.09.2017
10.00
	Ул. Коминтерна, д.52, ГБОУ СОШ 1381 №1778
	ГБОУ СОШ 1381 №1778

	19
	Концерт, посвященный Дню знаний «Здравствуй, наша Школа!»
	01.09.2017 15.00
	ул. Стартовая, д. 10, ГБУ ДО ДМШ
	ГБУ ДО ДМШ

	20
	«День знаний»
	01.09.2017
	Ул. Менжинского, д.6, ГАУК «ПКиО «Бабушкинский»
	Щербакова О.В.

	21
	День знаний – "Первый шаг в мир прекрасного" - экскурсия по школе с комментариями
	01.09.2017
15.00
	Ул. Таймырская, д.5, стр.3, ГБУ ДО ДШИ №7
	ГБУ ДО ДШИ №7

	22
	"Учимся видеть прекрасное" - выставка детского рисунка к Международному Дню знаний
	01.09.2017 – 09.09.2017
	Ул. Таймырская, д.5, стр.3, ГБУ ДО ДШИ №7
	ГБУ ДО ДШИ №7

	23
	"Мир на планете - счастливы дети" – тематическая программа
	01.09.2017 19.00
	Ул. Шушенская, д.7, ГБУК ДК «Юность»
	ГБУК ДК «Юность»

	24
	Конкурс рисунков на асфальте «Я люблю Москву»
	02.09.2017

12.00
	Ул. Норильская д.4, ГБОУ Школа 1381 СП 762
	ГБОУ Школа 1381 СП 762

	25
	Всероссийская акция памяти. Беслан
	02.09.2017 11.00
	Анадырский пр.,

д.79, стр.1, МКАГ
	МКАГ

	26
	"Музыкальный гид" – день открытых дверей
	02.09.2017 12.00
	Ул. Шушенская, д.7, ГБУК ДК «Юность»
	ГБУК ДК «Юность»

	27
	«День солидарности борьбы с терроризмом»
	03.09.2017
	Ул. Менжинского, д.6, ГАУК «ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК «ПКиО «Бабушкинский»

	28
	"Любимый город - Москва" – конкурс рисунка
	03.09.2017 19.00
	Ул. Шушенская, д.7, ГБУК ДК «Юность»
	ГБУК ДК «Юность»

	29
	Концертная программа «Городской романс»
	03.09.2017 14.00
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» ф-л «Лосиноостровский

Магаданская ул., д.9
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский

	30
	Митинг Памяти жертв Беслана
	04.09.2017
	Ул. Коминтерна, д.52, ГБОУ СОШ 1381 №1778
	ГБОУ СОШ 1381 №1778

	31
	День памяти жертв Беслана (День солидарности в борьбе с терроризмом)
	04.09.2017
	Анадырский пр., д.51, стр.1, УК №1 «Лосиноостровский»
	УК №1 «Лосиноостровский»

	32
	"Голубь мира" – мастер-класс, посвященный Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	04.09.2017 18.00
	Ул. Шушенская, д.7, ГБУК ДК «Юность»
	ГБУК ДК «Юность»

	1
	2
	3
	4
	5

	33
	День города Москвы

	05.09.2017

	Ул. Коминтерна, д.52, ГБОУ СОШ 1381 №1778
	ГБОУ СОШ 1381 №1778

	34
	День открытых дверей в ГБУ "Лосинка", посвященный Дню знаний и началу нового учебного года
	07.09.2017 17.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	35
	Праздничные мероприятия ко дню города Москвы. Участие творческих студий ГБУ «Лосинка» в концертных программах
	02.09.2017-10.09.2017
	по назначению
	ГБУ «Лосинка»

	36
	"С днем рождения, Москва!" – выставка детского рисунка, приуроченная ко Дню города
	08.09.2017 -11.09.2017
	Ул. Таймырская, д.5, стр.3, ГБУ ДО ДШИ №7
	ГБУ ДО ДШИ №7

	37
	Концерт, посвященный Дню города
	09.09.2017

12.00
	ул. Стартовая, д. 10, ГБУ ДО ДМШ
	ГБУ ДО ДМШ

	38
	«День города»
	09.09.2017
	Ул. Менжинского, д.6, ГАУК «ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК «ПКиО «Бабушкинский»

	39
	Спектакль "Два клена" по сказке Е. Шварца для д/с
	19.09.2017
	Ул. Таймырская, д.5, стр.3, ГБУ ДО ДШИ №7
	ГБУ ДО ДШИ №7

	40
	Концерт для воспитанников детских садов «Знакомьтесь, Классическая Музыка!»
	22.09.2017

16.30
	ул. Стартовая, д. 10, ГБУ ДО ДМШ
	ГБУ ДО ДМШ

	41
	"Праздник осени" – тематический концерт
	23.09.2017 11.00
	Ул. Шушенская, д.7, ГБУК ДК «Юность»
	ГБУК ДК «Юность»

	42
	Традиционный конкурс поделок из природных материалов "Есть в осени первоначальной…"
	23.09.2017 -07.10.2017
	ул. Норильская, д. 6, ул. Стартовая, д.7, ЦТ
	МОО "Центр творчества "Лосиноостровский

	43
	Неделя безопасности
	25.09.2017-29.09.2017

13-30
	Анадырский пр.,

д.79, стр.1, МКАГ

	МКАГ

	44
	Муз-литературная композиция "Отечества" для д/с
	26.09.2017
	Ул. Таймырская, д.5, стр.3, ГБУ ДО ДШИ №7
	ГБУ ДО ДШИ №7

	45
	«Любовь моя - Лосинка» - культурно-просветительское мероприятие, приуроченное ко Дню города
	27.09.2017

15.00
	Ул. Тайнинская, д. 16, корп. 2, библиотека № 58
	Библиотека № 58 ГБУК г. Москвы «ЦБС СВАО»

	1
	2
	3
	4
	5

	46
	Концертная программа, посвященная Международному дню пожилых людей
	28.09.2017    14.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	47
	Отборочные туры конкурса стихов "Золотая осень"
	28.09.2017-29.09.2017 18.00-19.00
	ул. Норильская, д. 6, ЦТ
	МОО "Центр творчества "Лосиноостровский

	48
	Выставка детского рисунка "Рисуем музыку" 1/8 по пр. "Слушание музыки"
	29.09.2017
	Ул. Таймырская, д.5, стр.3, ГБУ ДО ДШИ №7
	ГБУ ДО ДШИ №7

	49
	Серия мастер-классов по изготовлению поделок из различных материалов "Подарки любимым бабушкам и дедушкам", приуроченная к празднованию дня пожилого человека
	29.09.2017 16.00
	Ул. Коминтерна, д. 46, ГБУ "Лосинка"
	ГБУ «Лосинка»

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Показательные выступления воспитанников секции бокса
	01.07.2017

15.00
	Янтарный пр., д.21

спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	2
	Праздник двора, посвящённый

«Дню Любви, Семьи и Верности»
	06.07.2017

15.00
	Анадырский пр., д.39, к.2,

спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	3
	Соревнования по петанку, «Со спортом дружить, здоровым быть»
	07.07.2017

14.00
	Анадырский пр. 39-2

Спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	4
	Турнир Лосиноостровского района по шахматам, среди лиц старшего поколения и лиц с ограниченными физическими возможностями
	10.07.2017

12.00
	Стартовая, 33 или Янтарный пр., 21

спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

	5
	Показательные выступления воспитанников секции «Атлетизма» - «Богатыри Лосинки»
	14.07.2017

18.00
	Ул. Изумрудная, 14, спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	6
	Открытый волейбольный турнир с участием жителей старшего поколения Лосиноостровского района «Кубок легенд»
	16.07.2017

12.00
	Джамгаровский парк,

 ул.  Стартовая ул. 10

спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

	7
	Праздник двора
	19.07.2017

15.00
	Анадырский пр. 39-2

спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	8
	Спарринг – бои воспитанников секции бокса РОО СК «Мускул»
	25.07.2017

17.00
	Янтарный проезд, д.21

Спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	1
	2
	3
	4
	5

	9
	Праздник двора активные, спортивные игры

 (дартс, настольные игры, шахматы, шашки)
	26.07.2017

14.30
	Анадырский пр. 39-2

спортивная площадка, или Янтарный пр.21 спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	10
	Праздник двора «Ура, лето!»
	03.08.2017

15.00
	Анадырский пр. 39-2

Спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	11
	Открытый волейбольный турнир с участием жителей старшего поколения Лосиноостровского района «Кубок легенд»
	06.08.2017

12.00
	Джамгаровский парк,

 ул.  Стартовая ул. 10

спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

	12
	Праздник двора, посвященный «Дню физкультурника»
	09.08.2017

15.00
	Анадырский пр. д.39, к.2

Спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	13
	«Богатыри Лосинки» - Мастер класс секции атлетизма.
	11.08.2017

18.00
	Ул. Изумрудная, д.14, спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	14
	Соревнования по дартс среди допризывной молодежи, посвященные Дню физкультурника
	15.08.2017

18.00
	Янтарный проезд, д.21

Спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	15
	Турнир по шашкам и шахматам среди школьников «Ура, лето!»
	16.08.2017

14.30
	Янтарный проезд, д.21

Спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	16
	Спартакиада среди слабослышащих

«Мы вместе»
	16.08.2017

15.00
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» ф-л «Лосиноостровский

Магаданская ул., д.9
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» ф-л «Лосиноостровский

	17
	Соревнования по дартс и петанку среди старшего поколения
	18.08.2017

12.00
	Ул. Магаданская д.8, спортивный зал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

	18
	Силовое пятиборье: «Богатыри Лосинки»
	23.08.2017

18.00
	Ул. Изумрудная д.14 спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	19
	«Богатыри Лосинки» мастер-класс секции атлетизма и гиревого спорта в рамках межнациональных и межконфессиональных отношений в молодежной среде посвященных Дню солидарности и борьбы с терроризмом
	25.08.2017

15.00
	Ул. Изумрудная д.26 спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	20
	Открытый волейбольный турнир с участием жителей старшего поколения Лосиноостровского района «Кубок легенд»
	27.08.2017

12.00
	Джамгаровский парк,

 ул.  Стартовая ул. 10
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

	1
	2
	3
	4
	5

	21
	День открытых дверей секций РОО СК «Мускул»

Мастер-классы, спарринг-бои
	31.08.2017

14-00
	Янтарный проезд, д.21

Спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	22
	Открытый урок, показательные спарринг бои воспитанников секций РОО СК «Мускул», посвященные «Дню знаний»
	01.09.2017

17.00
	Янтарный пр. 21

спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	23
	«Мама, папа, я – спортивная семья»
	02.09.2017

11.00
	Ул. Норильская, д.4, ГБОУ Школа 1381 СП 762
	ГБОУ Школа 1381 СП 762

	24
	Спортивный праздник, посвященный Дню города
	02.09.2017
	Анадырский пр., д.51, стр.3, КСТ, УК №1 «Лосиноостровский»
	УК №1 «Лосиноостровский»

	25
	Открытый турнир Лосиноостровского района по флорболу
	03.09.2017

12.00
	Изумрудная ул. д.26 спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

	26
	Спортивный праздник двора, посвященный Дню Города
	09.09.2017

12.00
	Анадырский пр., д 39, к.2
спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	27
	Показательные выступления секции бокса

РОО СК «Мускул», посвященные
«Дню Города»
	10.09.2017

12.00
	Янтарный пр. 21

спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «Мускул»

	28
	Соревнования по стрельбе среди школьников посвященные «Дню Города»
	11.09.2017

15.00
	Ул. Норильская д.4 ГБОУ СОШ №1381, с.п.762 стрелковый тир
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

ГБОУ СОШ №1381 с.п.762

	29
	Турнир по футболу «Виктория приглашает»
	12.09.2017

15.00
	Анадырский пр., д.57-61

спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

	30
	Соревнования по силовому многоборью «Богатыри Лосинки»
	13.09.2017

18.00
	Ул. Изумрудная, д.14 спортивная площадка
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

РОО СК «МУСКУЛ»

	31
	Открытый урок секции Самбо
	16.09.2017

10.00
	Ул. Магаданская, д. 8 спортзал
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

	32
	Чемпионат Лосиноостровского района по футболу среди жителей под девизом: «Московский двор-спортивный двор»
	16.09.2017

13.00
	Анадырский пр., д. 57-61 спортивная площадка или Межшкольный стадион ГБОУ СОШ №1381 с.п.762 ул. Норильская, д.4
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

ГБОУ СОШ №1381 с.п.762

	1
	2
	3
	4
	5

	33
	Чемпионат Лосиноостровского района по футболу среди жителей под девизом: «Московский двор-спортивный двор»
	17.09.2017

12.00
	Анадырский пр., д. 57-61

Спортивная площадка или Межшкольный стадион ГБОУ СОШ №1381 с.п.762 ул. Норильская, д.4
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

ГБОУ СОШ №1381 с.п.762

	34
	Соревнования по стрельбе среди школьников «Здравствуй, школа!»
	21.09.

15.00
	Ул. Норильская д.4 ГБОУ СОШ №1381, с.п.762 стрелковый тир
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

ГБОУ СОШ №1381 с.п.762

	35
	Чемпионат Лосиноостровского района по футболу среди жителей под девизом: «Московский двор-спортивный двор»
	23.09.2017

13.00
	Анадырский пр., д. 57-61

Спортивная площадка или Межшкольный стадион ГБОУ СОШ №1381 с.п.762 ул. Норильская д.4
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

ГБОУ СОШ №1381 с.п.762

	36
	Чемпионат Лосиноостровского района по футболу среди жителей под девизом: «Московский двор-спортивный двор»
	24.09.2017

12.00
	Анадырский пр., д. 57-61

Спортивная площадка или Межшкольный стадион ГБОУ СОШ №1381 с.п.762 ул. Норильская д.4
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

ГБОУ СОШ №1381 с.п.762

	37
	Первенство Лосиноостровского района по стритболу среди жителей, районный этап Спартакиады «Кубок Префекта СВАО-2017»
	26.09.2017

18.00
	ул. Норильская, д.4 Межшкольный стадион ГБОУ СОШ №1381 с.п.762
	ГБУ ЦД и С «Лосинка»

ГБОУ СОШ №1381 с.п.762